

# Položkový rozpočet

|          |                                    |
|----------|------------------------------------|
| Stavba : | <b>Zateplení obvodového pláště</b> |
| Objekt : | <b>MŠ Plovdivská 2568/6</b>        |

| P.č.    | Číslo položky    | Název položky                                                                                          | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem (Kč)         |
|---------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|---------------------|
| Díl: 1  | 001              | <b>Projektová dokumentace</b>                                                                          | kpl | 1.00      |           |                     |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>1 Projektová dokumentace</b>                                                                        |     |           |           |                     |
| Díl: 3  |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                   |     |           |           |                     |
| 2       | 380 94-1113.RT3  | Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu Helibar 1xD 8mm,P v tahu 1128 MPa,drážka,cih.zdivo   | m   | 31.20     | 1,428.00  | 44,553.60           |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                 |     |           |           | <b>44,553.60</b>    |
| Díl: 61 |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                          |     |           |           |                     |
| 3       | 612 40-3399.R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou                                                                      | m2  | 2.50      | 282.50    | 706.25              |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                       |     |           |           | <b>706.25</b>       |
| Díl: 62 |                  | <b>Upravy povrchů vnější</b>                                                                           |     |           |           |                     |
| 4       | 601 01-1188.RT7  | Omítka stropů tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm                          | m2  | 28.20     | 356.50    | 10,053.30           |
| 5       | 620 99-1121.R00  | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení                                                              | m2  | 404.85    | 54.50     | 22,064.33           |
| 6       | 622 48-1211.RT3  | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                       | m2  | 28.20     | 199.50    | 5,625.90            |
| 7       | 622 30-0131.R00  | Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm                                                                  | m2  | 665.82    | 88.00     | 58,592.16           |
| 8       | 622 30-0141.R00  | Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním                                                                    | m2  | 665.82    | 115.50    | 76,902.21           |
| 9       | 622 31-1014.R00  | Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 140 mm                                                              | m   | 142.76    | 151.00    | 21,556.76           |
| 10      | 622 31-1134.RT3  | Zateplovací systém Weber, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou Weber.pas.silikon 1,5mm, lepidlo Weber 700 | m2  | 616.74    | 878.00    | 541,497.72          |
| 11      | 622 31-1154.RT3  | Zateplovací systém Weber, ostění, EPS F tl. 40 mm s omítkou Weber.pas silikon 1,5mm, lepidlo           | m2  | 91.58     | 1,301.00  | 119,145.58          |
| 12      | 622 31-1523.RU1  | Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2                          | m2  | 68.36     | 1,216.00  | 83,125.76           |
| 13      | 622 31-1564.R00  | Zateplovací systém Weber, parapet, XPS tl. 40 mm                                                       | m2  | 36.06     | 788.00    | 28,415.28           |
| 14      | 622 31-1734.RT6  | Zatepl.syst. Weber, fasáda, miner.desky KV 140 mm s omítkou Weber.pas.silikon 1,5mm, lepidlo           | m2  | 56.10     | 1,256.00  | 70,461.60           |
| 15      | 622 31-1754.RT6  | Zatepl.syst. Weber, ostění, miner.desky KV 40 mm s omítkou silikon 1,5mm, lepidlo Weber700             | m2  | 23.58     | 1,615.00  | 38,081.70           |
| 16      | 622 42-2231.R00  | Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 20 %                                                      | m2  | 665.83    | 120.50    | 80,232.52           |
| 17      | 622 45-1111.R00  | Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená                                                                | m2  | 68.36     | 136.00    | 9,296.96            |
| 18      | 622 90-4112.R00  | Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2                                                          | m2  | 701.06    | 41.10     | 28,813.57           |
| 19      | 62-1             | Odrthové zkoušky odhad                                                                                 | kpl | 1.00      | 10,000.00 | 10,000.00           |
| 20      | 283-50104        | Profil okenní začíšťující 6 mm l = 2,4 m                                                               | m   | 382.81    | 87.50     | 33,495.88           |
| 21      | 283-50107.A      | Profil okenní LPE pod parapet vč. lep. pásky                                                           | m   | 180.60    | 56.50     | 10,203.90           |
| 22      | 283-75920.1      | Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm                                                         | m2  | 672.48    | 137.30    | 92,331.50           |
| 23      | 553-92553        | Profil zakonč. s okapničkou a tkaninou 600-10                                                          | m   | 199.20    | 93.50     | 18,625.20           |
| 24      | 553-92749.5      | Okapnička ETICS nerez                                                                                  | m   | 15.48     | 357.50    | 5,534.10            |
| 25      | 553-92750.A      | Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m                                                                | m   | 118.44    | 83.70     | 9,913.43            |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>62 Upravy povrchů vnější</b>                                                                        |     |           |           | <b>1,373,969.34</b> |
| Díl: 63 |                  | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                  |     |           |           |                     |
| 26      | 632 45-1034.R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm                                                            | m2  | 26.56     | 346.50    | 9,203.04            |
| 27      | 632 45-2431.R00  | Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 20 - 30 mm                                                        | m2  | 12.88     | 339.30    | 4,370.18            |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                               |     |           |           | <b>13,573.22</b>    |
| Díl: 64 |                  | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                   |     |           |           |                     |
| 28      | 642 94-3211.R00  | Osaz uhelník ramu pl otv 2 5m2                                                                         | kus | 3.00      | 1,008.00  | 3,024.00            |
| 29      | Z10              | DVÍŘKA niky na el. rozvaděč vč. lemu 140mm pozink. plech 800/1000                                      | kus | 1.00      | 3,250.00  | 3,250.00            |
| 30      | Z3               | DVÍŘKA ROZVADĚČE vč. vnitřních stěn hl. 140mm 610/870                                                  | kus | 1.00      | 3,150.00  | 3,150.00            |
| 31      | Z5               | DVÍŘKA ROZVADĚČE vč. vnitřních hl 150mm460/600 615/615                                                 | kus | 1.00      | 2,970.00  | 2,970.00            |
|         | <b>Celkem za</b> | <b>64 Výplně otvorů</b>                                                                                |     |           |           | <b>12,394.00</b>    |
| Díl: 94 |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                        |     |           |           |                     |
| 32      | 941 94-1031.RT4  | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení SPRINT                                       | m2  | 1,039.50  | 31.00     | 32,224.50           |
| 33      | 941 94-1111.R00  | Pronájem lešení za den                                                                                 | m2  | 62,370.00 | 1.20      | 74,844.00           |
| 34      | 941 94-1500.R00  | Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení                                                       | km  | 1,039.50  | 14.50     | 15,072.75           |
| 35      | 941 94-1831.RT4  | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení SPRINT                                        | m2  | 1,039.50  | 24.30     | 25,259.85           |
| 36      | 941 95-5002.R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                                                           | m2  | 12.80     | 102.50    | 1,312.00            |
| 37      | 944 94-4011.R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                  | m2  | 964.50    | 11.80     | 11,381.10           |

# Položkový rozpočet

|          |                                    |
|----------|------------------------------------|
| Stavba : | <b>Zateplení obvodového pláště</b> |
| Objekt : | <b>MŠ Plovdivská 2568/6</b>        |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 38   | 944 94-4031.R00  | Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011                                  | m2  | 1,929.00 | 8.40      | 16,203.60         |
| 39   | 944 94-4081.R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                            | m2  | 964.50   | 7.10      | 6,847.95          |
| 40   | 94-99            | Zábor chodníku kolem objektu pro postavení lešení a manipulaci, odhad              | m2  | 6,960.00 | 10.00     | 69,600.00         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                 |     |          |           | <b>252,745.75</b> |
| Díl: | <b>95</b>        | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                              |     |          |           |                   |
| 41   | 900 - .R02       | HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 5                             | h   | 5.00     | 250.50    | 1,252.50          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                           |     |          |           | <b>1,252.50</b>   |
| Díl: | <b>96</b>        | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                          |     |          |           |                   |
| 42   | 965 04-2141.R00  | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2                                     | m3  | 2.53     | 2,055.00  | 5,199.15          |
| 43   | 216 90-4391.R00  | Příplatek za dočištění po vybourání dlažby                                         | m2  | 31.58    | 140.50    | 4,436.99          |
| 44   | 762 23-1821.R00  | Demontáž obložení soklíky                                                          | m   | 12.40    | 39.00     | 483.60            |
| 45   | 965 08-1713.R00  | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2                                     | m2  | 31.58    | 43.60     | 1,376.89          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                       |     |          |           | <b>11,496.63</b>  |
| Díl: | <b>97</b>        | <b>Prorážení otvorů</b>                                                            |     |          |           |                   |
| 46   | 974 03-1167.R00  | Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm                                             | m   | 2.50     | 190.50    | 476.25            |
| 47   | 976 06-1111.R00  | Vybourání dřevěných zábradlí a madel                                               | m   | 4.00     | 49.70     | 198.80            |
| 48   | 976 07-2221.R00  | Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih                                 | kus | 70.00    | 55.40     | 3,878.00          |
| 49   | 976 07-4121.R00  | Vybourání kotevních želez zeď cihelná MVC                                          | kus | 36.00    | 72.50     | 2,610.00          |
| 50   | 976 07-6111.R00  | Vybourání kovových schránek, firemních štítů                                       | kus | 8.00     | 39.80     | 318.40            |
| 51   | 976 08-5411.R00  | Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2                                   | kus | 4.00     | 67.50     | 270.00            |
| 52   | 978 05-9631.R00  | Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2                                            | m2  | 68.36    | 92.00     | 6,289.12          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                         |     |          |           | <b>14,040.57</b>  |
| Díl: | <b>99</b>        | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                     |     |          |           |                   |
| 53   | 999 28-1211.R00  | Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m                                     | t   | 43.53    | 496.50    | 21,612.65         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                  |     |          |           | <b>21,612.65</b>  |
| Díl: | <b>711</b>       | <b>Izolace proti vodě</b>                                                          |     |          |           |                   |
| 54   | 711 21-2002.RT2  | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti tlakové vodě  | m2  | 28.64    | 485.00    | 13,890.40         |
| 55   | 711 21-2601.RT1  | Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg) | m   | 30.20    | 147.00    | 4,439.40          |
| 56   | 998 71-1201.R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                   | %   | 183.30   | 3.75      | 687.37            |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                      |     |          |           | <b>19,017.17</b>  |
| Díl: | <b>713</b>       | <b>Izolace tepelné</b>                                                             |     |          |           |                   |
| 57   | 713 13-1143.R00  | Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton                                      | m2  | 28.22    | 230.00    | 6,490.60          |
| 58   | 713 14-1123.R00  | Izolace tepelná střeš bodově lep. tmelem ,1vrstvá                                  | m2  | 75.49    | 39.80     | 3,004.50          |
| 59   | 283-75460.1      | Polystyren extrudovaný XPS                                                         | m3  | 3.61     | 3,750.00  | 13,537.50         |
| 60   | 562-84070.A      | Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. TID-T 8/60x 75 EJOT                                 | kus | 118.52   | 7.50      | 888.90            |
| 61   | 585-56630        | Weber minerální lepidlo                                                            | kg  | 169.32   | 21.40     | 3,623.45          |
| 62   | 631-40161        | Deska fasádní minerální vlákno-kolmé tl. 40 mm                                     | m2  | 28.50    | 175.20    | 4,993.20          |
| 63   | 998 71-3202.R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m                                     | %   | 266.97   | 2.00      | 533.94            |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                                                         |     |          |           | <b>33,072.09</b>  |
| Díl: | <b>721</b>       | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                          |     |          |           |                   |
| 64   | 721 17-1809.R00  | Demontáž potrubí z PVC do DN 160                                                   | m   | 2.50     | 28.70     | 71.75             |
| 65   | 721 17-6116.R00  | Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm                                          | m   | 2.50     | 561.00    | 1,402.50          |
| 66   | 721 30-0912.R00  | Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200                                 | kus | 1.00     | 245.00    | 245.00            |
| 67   | 998 72-1102.R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m                                  | t   | 0.00     | 503.00    | 2.01              |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                      |     |          |           | <b>1,721.26</b>   |
| Díl: | <b>730</b>       | <b>Ústřední vytápění</b>                                                           |     |          |           |                   |
| 68   | 900 - .R03       | HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 6                             | h   | 30.00    | 289.00    | 8,670.00          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>730 Ústřední vytápění</b>                                                       |     |          |           | <b>8,670.00</b>   |
| Díl: | <b>762</b>       | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                         |     |          |           |                   |
| 69   | 762 34-1630.R00  | Bednění okapových říms z desek tvrdých                                             | m2  | 67.20    | 218.00    | 14,649.60         |
| 70   | 762 39-5000.R00  | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy                                        | m3  | 1.21     | 1,115.00  | 1,349.15          |
| 71   | 607-25014        | Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm                                              | m2  | 72.58    | 175.50    | 12,737.79         |
| 72   | 998 76-2202.R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                 | %   | 287.37   | 6.60      | 1,896.61          |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>762 Konstrukce tesařské</b>                                                     |     |          |           | <b>30,633.15</b>  |
| Díl: | <b>764</b>       | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                       |     |          |           |                   |
| 73   | 764 41-0850.R00  | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm                                  | m   | 192.22   | 33.60     | 6,458.59          |
| 74   | 764 91-8335.R00  | Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střeche. rš 660                                 | m   | 135.36   | 231.50    | 31,335.84         |
| 75   | 764 92-8101.R00  | Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů,rš 100                                   | m   | 8.80     | 260.50    | 2,292.40          |

# Položkový rozpočet

|          |                                    |
|----------|------------------------------------|
| Stavba : | <b>Zateplení obvodového pláště</b> |
| Objekt : | <b>MŠ Plovdivská 2568/6</b>        |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                   | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|-----------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| 76          | 764 92-8102.R00  | Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 160                | m      | 0.56     | 267.00    | 149.52            |
| 77          | 764 92-8104.R00  | Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 250                | m      | 2.20     | 280.50    | 617.10            |
| 78          | 764 92-8106.R00  | Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 400                | m      | 190.10   | 300.00    | 57,030.00         |
| 79          | 764-1            | Poplastovaný plech                                              | m2     | 72.60    | 800.00    | 58,080.00         |
| 80          | 764-2            | Krytky plastové                                                 | kus    | 50.00    | 80.00     | 4,000.00          |
| 81          | 764-3            | Systémová okapnice                                              | m      | 136.00   | 120.00    | 16,320.00         |
| 82          | 998 76-4202.R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m               | %      | 1,762.83 | 1.95      | 3,437.53          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>764 Konstrukce klempířské</b>                                |        |          |           | <b>179,720.98</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>767</b>       | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                    |        |          |           |                   |
| 83          | 767 16-2110.R00  | Montáž zábradlí rovné.z profilů do zdiva do 20 kg               | m      | 2.00     | 73.50     | 147.00            |
| 84          | 767 59-1220.R00  | Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem                      | kus    | 3.00     | 190.50    | 571.50            |
| 85          | 767 59-1221.R00  | Montáž vzduchotechnické mřížky bez prostupu                     | kus    | 70.00    | 65.50     | 4,585.00          |
| 86          | 767 83-3100.R00  | Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi                             | m      | 7.00     | 200.50    | 1,403.50          |
| 87          | 767 83-4102.R00  | Montáž ochranného koše svařováním                               | m      | 5.00     | 129.00    | 645.00            |
| 88          | 767-1            | Plastová mřížka 100 mm                                          | kus    | 70.00    | 80.00     | 5,600.00          |
| 89          | 767-2            | Plastová mřížka 350x350 mm se sítí proti hmyzu                  | kus    | 3.00     | 200.00    | 600.00            |
| 90          | Z2               | Zábradlí z profilů, žár. pozink                                 | m      | 2.40     | 2,500.00  | 6,000.00          |
| 91          | 767-3            | Úprava na stříšce vstupu, demontáž makrolonu+lišť připevnění,   | kus    | 2.00     | 5,000.00  | 10,000.00         |
| 92          | 998 76-7202.R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m               | %      | 295.52   | 1.90      | 561.49            |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                |        |          |           | <b>30,113.49</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>771</b>       | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                              |        |          |           |                   |
| 93          | 771 13-0111.R00  | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm                 | m      | 4.00     | 275.50    | 1,102.00          |
| 94          | 771 47-9001.R00  | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                          | m      | 4.00     | 67.00     | 268.00            |
| 95          | 771 57-5107.RT2  | Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm bez materiálu | m2     | 30.44    | 479.00    | 14,580.76         |
| 96          | 771-1            | Podlahový profil ukončovací BARA-RTKE H 21 mm vč. montáže       | m      | 8.40     | 1,400.00  | 11,760.00         |
| 97          | 585-83200.A      | Keraflex tmel šedý lepicí práškový Mapei                        | kg     | 189.84   | 29.20     | 5,543.33          |
| 98          | 585-83205.A      | Keracolor FF spárovací hmota spára do 6mm Mapei                 | kg     | 18.98    | 27.90     | 529.54            |
| 99          | 597-64210        | Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm              | m2     | 32.00    | 398.00    | 12,736.00         |
| 100         | 998 77-1202.R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m                | %      | 393.69   | 6.60      | 2,598.32          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                          |        |          |           | <b>49,117.95</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>773</b>       | <b>Podlahy teracové</b>                                         |        |          |           |                   |
| 101         | 773 20-0940.R00  | Opravy teracových obkladů - hrany                               | kus    | 48.00    | 316.00    | 15,168.00         |
| 102         | 773-1            | Broušení teracových podlah dvojnásobné                          | m2     | 8.39     | 800.00    | 6,712.00          |
| 103         | 773-2            | Protiskluzové karborundové pásy šířky do 50 mm                  | m      | 25.18    | 270.00    | 6,798.60          |
| 104         | 998 77-3201.R00  | Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m                  | %      | 221.40   | 3.50      | 774.90            |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>773 Podlahy teracové</b>                                     |        |          |           | <b>29,453.50</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>783</b>       | <b>Nátěry</b>                                                   |        |          |           |                   |
| 105         | 783 20-1811.R00  | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním              | m2     | 157.84   | 39.00     | 6,155.76          |
| 106         | 783 29-3002.R00  | Nátěr Balakryl V 2045 kovových konstr.1x +2x email              | m2     | 157.84   | 295.00    | 46,562.80         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                               |        |          |           | <b>52,718.56</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>                                           |        |          |           |                   |
| 107         | 900 - .R02       | HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 5          | h      | 6.00     | 250.50    | 1,503.00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                       |        |          |           | <b>1,503.00</b>   |
| <b>Díl:</b> | <b>M22</b>       | <b>Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>                           |        |          |           |                   |
| 108         | 22-1             | Demontáž zvonkového tabla odhad                                 | kus    | 4.00     | 300.00    | 9,900.00          |
| 109         | 22-2             | Dodávka a montáž demont. zvonkového tabla vč. propojení, odhad  | kpl    | 4.00     | 1,500.00  | 29,824.00         |
| 110         | 900 - .R03       | HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 6          | h      | 10.00    | 289.00    | 2,890.00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>                       |        |          |           | <b>42,614.00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>M221</b>      | <b>Hromosvod</b>                                                |        |          |           |                   |
| 110.1       | 221-1            | Demontáž stávajícího hromosvodu na fasádě odhad                 | soubor | 1.00     | 4,000.00  | 4,000.00          |
| 110.2       | 221-2            | Montáž stávajícího hromosvodu na fasádě vč. materiálu, odhad    | soubor | 1.00     | 20,000.00 | 20,000.00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M221 Hromosvod</b>                                           |        |          |           | <b>24,000.00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>       | <b>Odvoz a likvidace suti</b>                                   |        |          |           |                   |
| 111         | 979 01-1111.R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP               | t      | 14.96    | 241.50    | 3,612.84          |
| 112         | 979 08-1111.R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                    | t      | 14.96    | 258.50    | 3,867.16          |
| 113         | 979 08-1121.R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                          | t      | 209.42   | 15.10     | 3,162.24          |

## Položkový rozpočet

|          |                                    |
|----------|------------------------------------|
| Stavba : | <b>Zateplení obvodového pláště</b> |
| Objekt : | <b>MŠ Plovdivská 2568/6</b>        |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                          | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|----------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| 114  | 979 08-2111.R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t  | 14.96    | 205.00    | 3,066.80         |
| 115  | 979 99-0162.R00  | Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo  | t  | 14.96    | 1,600.00  | 23,936.00        |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Odvoz a likvidace suti</b>      |    |          |           | <b>37,645.04</b> |